Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Уярский»

ПРИКАЗ

« 09»  января  2023г.		                 г.Уяр					№ 4-д

Об утверждении положения о
Школе родственного ухода

В целях реализации мероприятий по внедрению элементов системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в деятельность КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Уярский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Школе родственного ухода согласно приложению  к настоящему приказу.

2. Приказ КГБУ СО «КЦСОН «Уярский» от 09.01.2020 №5/1-д признать утратившим силу.

3. Оперативный контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора Емельяшину Елену Николаевну.

4. Общий контроль оставляю за собой.

Директор                                                                                  Владыкина Е.Б.

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Уярский»

ПРИКАЗ

« 09»  января  2023г.		                 г.Уяр					№ 5-д

О назначении специалиста, ответственного
за организацию работы Школы родственного ухода

Для осуществления эффективной работы Школы родственного ухода в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалистом, ответственным за организацию работы Школы родственного ухода, Житнову Наталью Ивановну, специалиста по социальной реабилитации социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста, инвалидов и детей с ограниченными возможностями.

2. Оперативный контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора Емельяшину Елену Николаевну.

3. Общий контроль оставляю за собой.

Директор                                                                                   Владыкина Е.Б.

[bookmark: _GoBack]